„Deliberatum.
„lis quae Fiscus Magistratualis*)  in revindicamen 

„Libertatis Familiae Sulutzu in Oppido montano Abrud- 
„bănya partim, partim autem in Abrudfalva, Kerpenyes 
„et Bucsum degentis et commorantis exhibuit literalibus 
„Documentis de meliori perlustratis tam contextu In- 
„quisitorio-Relatoriarum quam serie authenticationis Ta- 
„bulae huic continuae reportată sub D. et E. produc- 
„torum, primaevus Libertatis denotatae Familiae status 
„per Dominum actorem in sequentibus comprobatur: 
„Etquidem, evincitur tenore citatorum Documentorum, 
„et plurium Testium in Inquisitoriis, et serie autenthi- 
„cationis concertorum fassionibus, Praedecessores Fa- 
„miliae Sulutzu ab inmemoriali tempore in Statu 
„libertatis perstitisse et praeviguisse, neque onera ba- 
„julasse manifestum conprobent.

*) Procurorulu de statu.

„Evincitur Familiam Sulutzu omnia quae possidet 
„paecuniis per metalli culturam comparatis coaemisse 
„ac appropriasse“.

Aici sententi’a motiveza pe lungu, genealogi’a tu­
turora Siulutiesciloru, care dela care au descinsu; apoi 
trece la cei din Carpenisiu, si continua astufeliu:

„Evincitur 7 in anno 1746 primum Georgium et 
„Demetrium Sulutzu una cum filiis conscriptos quidem, 
„absque ulla tamen status et conditionis expressatione 
„fuisse, cum tamen Georgius et Demetrius perhibente 
„autlientliicationis serie et signanter fassione testis 11 
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„Filii fuisse Theodori*)  verificentur: Taliterque Georgius 
„et Demetrius Sulutzu urbario Anno 1746 una cum filiis 
„conscripti, aliique ex hac Linea generational! descen- 
„dentaliter progeniti et nefors subsequis temporibus 
„urbario fiscalis Dominii Zalathnensis inserti e jugo jo- 
„bagionali eximendi, ac in primaevum libertatis statum, 
„in quo Predecessores eorum, hujusque filii Jacobus, 
„Theodorus, suprascriptorum Georgii et Demetrii anno 
„1746 inscriptorum Pater, Theodori 2-di **)  autem Avus 
„pacifice perstiterant restituendi, ac in futurum una cum 
„natis, ac in posterum nascituris filiis, pro liberae con- 
„ditionis Hominibus habendi, agnoscendi, ac denique qua 
„tales manutenendi Judicio Tabulae continuae deliberatur.

*) Mosiulu preotului ucisu la a. 1784.
**) Preotulu ucisu prin Crisianu in a. 1784.

***) Acesta e adeveratu. Nota Aut.

„Indus insinuat novum.
„Protocollo causarum Tabulae continuae I. Comi- 

„tatus Albae Inferioris Judiciariae.
(L. 8.) „Extradata per Antonium Bisztrai, Sub- 

„Judex Ord. Not.4
Tote aceste s’au intemplatu cu unu anu inainte